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nasiona Rumianek pospolity
Marticaria szt5 Fore142
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore142

Kod producenta NZZMAR1

Kolor zielony

Opis produktu
Rumianek pospolity

Marticaria chamomila

Rumianek pospolity to roślina jednoroczna dorastająca do wysokości 50 cm. Dla celów leczniczych zbiera się koszyczki kwiatowe na początku kwitnienia kiedy białe płatki są ułożone płasko. Napar z koszyczków stosuje się przy zaburzeniach żołądka, kolkach u dzieci i w stanach gorączkowych, zewnętrznie jako środek
dezynfekujący. Olejek rumiankowy działa relaksacyjnie i od prężająco, rozluźnia napięte mięśnie ciała. Siew poł. VIII-IX, lub wczesną wiosną, nasion nie przysypywać tylko delikatnie wcisnąć w ziemie. Wschody ukazują się po 1-2 tyg. Rumianek pospolity to krzewinka do 60 cm wysokości (odmiany uprawne do 80 cm) o nagich,
wzniesionych, silnie rozgałęzionych pędach pustych wewnątrz, wyrastających z dość głęboko korzeniącego się, silnie rozgałęzionego palowego systemu korzeniowego. Pędy są porośnięte ułożonymi skrętolegle, siedzącymi, eliptycznymi lub wąsko odwrotnie jajowatymi, 2- lub 3-krotnie pierzastodzielnymi, zielonymi liśćmi 3–7 cm
długości, podzielonymi na oddalone od siebie, nitkowate (0,3–0,7 mm szerokości), ostro zakończone łatki. Cała roślina jest niezwykle aromatyczna, o silnym, charakterystycznym zapachu. Rumianek pospolity kwitnie od końca maja do września, wykształca na długich szypułkach, na wierzchołkach pędów liczne kwiaty, zebrane w
koszyczki kwiatowe średnicy około 20 mm. Kwiaty brzeżne są żeńskie, lśniąco białe, w miarę przekwitania i nocą odginają się charakterystycznie w dół. Najczęściej jest ich 15, mają 6–9 mm długości. Kwiaty wewnątrz koszyczka są obupłciowe, żółte, rurkowate, bardzo drobne, umieszczone na wypukłym, stożkowatym, pustym
wewnątrz dnie kwiatowym (cecha charakterystyczna gatunku). Od przełomu lipca i sierpnia na roślinie zawiązują się owoce zawierające liczne nasiona: drobne (1 mm długości), podłużne niełupki, lekko wygięte na szczycie, na stronie brzusznej żebrowane. Każda roślina może zawiązać około 500 nasion, które w glebie zachowują
zdolność kiełkowania nawet do 11 lat.

Opakowanie zawiera 5 szt. nasion

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Kwiaty rumianku zawierają do 1,5 % olejku eterycznego (znajdują się w nim m.in. związki działające przeciwalergicznie). Ponadto surowiec jest bogaty we flawonoidy, kumaryny, cholinę, związki śluzowe, witaminę C i sole mineralne.

Rumianek najczęściej wykorzystuje się zewnętrznie, np. w postaci okładów. Leki z rumianku działają antybakteryjnie, przyśpieszają gojenie się ran i regenerują naskórek. Zaleca się je stosować przy stanach zapalnych skóry, dziąseł i jamy ustnej, oparzeniach oraz zakażeniach grzybicznych.

Rumianek pospolity (łac. Matricaria chamomilla) to zioło wykorzystywane przede wszystkim w medycynie naturalnej i kosmetyce. Pozyskiwany z niego surowiec zielarski ma uniwersalne działanie i jest bezpieczny nawet dla dzieci. Dlatego warto poznać właściwości i zastosowanie
rumianku pospolitego.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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